Nnctl

IlepedyeHb U KOJIUYECTBO Je4eOHO-TUATHOCTHYECKUX NMPOLEAYP, BXOASAIIHMX B CTOMMOCTh CAHATOPHO-KYPOPTHOI MyTeBKH /sl OTAbIXamux no nporpamvme CMAPT

HaumenoBanue yciayr

KosmnuecTBo npoueayp (aHeii)

34 5-7 8-9

10-11

12-13

14-15

16-17

18-19

20-21

IIpuem Bpada-TepaneBTa

2

2

3

3

[Ipuem y3koro crenuanucra

1

2

2

OO0l aHAIN3 MOYU

1

1

1

OOmmii aHan3 KPOBU

1

1

1

Kimumaroneuenune

10

12

14

16

18

18

Juerorepanus

10

12

14

16

18

18

HCJ'IOI/I,I[OTepaHI/IFI

[« I SN} S N Rel el el )

1
1
1
8
8
3

=l ISR S = =R R =l
W[ —=|=]=]

4

4

5

JledeOHbIe BaHHBI: [T MBILII U CYCTaBOB, KEMYY>KHbIE /7151 MBIILI] 1
CyCTaBOB, IUHUMEHTOJIOBBIE, TABAH/IOBbIE, JTJABAHI0BO-KEMUYKHbBIE,
POMAaIIKOBBIE, POMANIKOBO-KEMYYKHbIE, PO3MAPHUHOBBIE, PO3MaPUHO-
KEMUY)KHBIE, KaIlITAHOBBIE, KAIITAHOBO-)KEMUY KHbIE, TAMbSIHOBBIE,
THUMBSIHO-)KEMUY>KHbIE, BAIEPbSIHOBBIE, BAJIEPbSIHO-KEMUYKHBIE, XBOIIL,
XBOUI-)KEMYY>KHbIC, JJIsl YyBCTBUTEIBHOMN KOXKH, )KEMUYKHbIE JJIS
YyBCTBUTENBHOUN KOXH, )KEMUYXKHasl, MOMXKKEBEIIOBASI, MOXKKEBEIIO-
KEMUYKHBIC

Knaccuueckuii pyanoit maccax 1,5 en.

®dusnoTepanus Win anmnapaTHhI Maccax

®utorepanus

JI®K

Apomarepanus / ABC

SOOI

SN —= [N =
— =N
[\OJ NS I S I NS 3 JOS)

N W|A|W

Wl |WwW|lwn| s

WA= | ]|W

N e N IV, N o) le)\

E S e N e N I BN |

(O 0 ool BEN I ool IEN |

CtpaHuuya 1




	Лист1

