

Лист1

Перечень и количество лечебно-диагностических процедур, входящих в стоимость санаторно-курортной путевки для отдыхающих по программе СМАРТ										
Наименование услуг	Количество процедур (дней)									
	1-2	3-4	5-7	8-9	10-11	12-13	14-15	16-17	18-19	20-21
Прием врача-терапевта	0	1	2	2	2	3	3	3	4	4
Прием узкого специалиста	0	0	1	1	1	2	2	2	2	2
Общий анализ мочи	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1
Общий анализ крови	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1
Климатолечение	2	4	6	8	10	12	14	16	18	18
Диетотерапия	2	4	6	8	10	12	14	16	18	18
Пелоидотерапия	0	1	3	3	4	4	5	5	6	7
Лечебные ванны: для мышц и суставов, жемчужные для мышц и суставов, пиниментоловые, лавандовые, лавандово-жемчужные, ромашковые, ромашково-жемчужные, розмариновые, розмарино-жемчужные, каштановые, каштаново-жемчужные, тимьяновые, тимьяно-жемчужные, валерьяновые, валерьяно-жемчужные, хвощ, хвощ-жемчужные, для чувствительной кожи, жемчужные для чувствительной кожи, жемчужная, можжевеловая, можжевело-жемчужные	0	1	2	3	3	4	5	6	6	7
Классический ручной массаж 1,5 ед.	1	1	2	3	3	4	5	6	7	7
Физиотерапия или аппаратный массаж	1	2	2	2	4	5	5	6	7	8
Фитотерапия	0	1	1	2	3	3	4	5	6	7
ЛФК	0	2	2	3	4	5	6	6	6	8
Ароматерапия / АВС	0	0	1	2	2	3	3	4	4	5